
Прізвище, ім'я, по батькові:

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень

47 941,26 

113,04

24 396,52 

6 253,90 

11 258,24 

3 908,69 

2 010,87 

47 941,26 

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень

9 348,55 

719,12

8 629,43 

9 348,55 

38 592,71 

загальний фонд 1510160	

ПДФО

Разом відраховано

Всього до видачі

Разом нараховано

Вид оплати

Відрахування

Військовий збір

загальний фонд 1510160	

Доплата за ранг

Місячна премія

Оплата по окладу

Надбавка за складність та напруженість

Матеріальна допомога на оздоровлення

Оплата відпустки

Архiвна вiдомiсть 
за період: Травень 2024

Вид оплати

Нарахування

підрозділ Посада

0160 Управління ЖКГ та КБ Гірської СР
Спеціаліст І категорії - бухгалтер

Вишневська Людмила Леонідівна
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